Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын
ауыл советы ауыл
билeмehе Советы

Күсмә  урам, Бишkайын ауылы,
 453485 тел. 8(34745)2-93-31
E-mail: cеl-pos03@ufamts.ru

	[image: ]

Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Выездная ул., село Бишкаин,
 453485 тел. 8(34745)2-93-31
E-mail: cel-pos03@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Бишкаинский сельсовет
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в Положение  о ведении личного приема граждан депутатами Совета  сельского поселения Бишкаинский сельсовет
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет МР Аургазинский район РБ
от 19.07.2017 г. № 139

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании протеста прокуратуры Аургазинского района Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет   муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Положение  о ведении личного приема граждан депутатами Совета  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет МР Аургазинский район РБ от 19.07.2017 г. № 139  следующие изменения:
[bookmark: bookmark0]- в п. 2. исключить предложение:  «Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», и изложить в следующей редакции: « 2.Личный прием граждан осуществляется в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Конституцией Республики Башкортостан, настоящим положением».
- п. 3, 4 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района  Аургазинский район  Республики Башкортостан (www. bishkain.ru.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                В.А. Евстафьев

с.Бишкаин
25 октября 2019г.
№ 21

image1.wmf